

## E.P. Materiel Holding ApS

Stampemøllevej 9  
Fole  
6510 Gram

CVR-nr. 30564103

## Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2017



---

Ejnar Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	E.P. Materiel Holding ApS Stampemøllevej 9 Fole 6510 Gram
<b>CVR-nr.</b>	30564103
<b>Stiftelsesdato</b>	12-06-2008
<b>Hjemsted</b>	Haderslev
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Ejnar Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forvaltning af likvider.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 472.555, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.366.311, og en egenkapital på kr. 2.305.053.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-7.675</b>	<b>-8.675</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.675</b>	<b>-8.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		521.918	-299.879
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-40.521	88.776
Andre finansielle indtægter		240	0
Finansielle omkostninger		-1.407	-1.146
<b>Resultat før skat</b>		<b>472.555</b>	<b>-220.924</b>
Skat af årets resultat		0	-5.896
<b>Årets resultat</b>		<b>472.555</b>	<b>-226.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	100.500
Overført resultat		420.855	-327.320
<b>Resultatdisponering</b>		<b>472.555</b>	<b>-226.820</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	219.421	113.984
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>219.421</b>	<b>113.984</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>219.421</b>	<b>113.984</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.275	878.411
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	14.000
Andre tilgodehavender		350.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.233.275</b>	<b>892.411</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>913.615</b>	<b>959.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.146.890</b>	<b>1.852.092</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.366.311</b>	<b>1.966.076</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.128.353	1.707.498
Udbytte for regnskabsåret		51.700	100.500
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.305.053</b>	<b>1.932.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4
Gæld til virksomhedsdeltagere		56.258	28.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.258</b>	<b>33.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.258</b>	<b>33.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.366.311</b>	<b>1.966.076</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.650.626	1.650.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.650.626</b>	<b>1.650.626</b>
Opskrivninger primo	4.731	4.731
Årets resultat	105.437	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>110.168</b>	<b>4.731</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.541.373	-1.304.112
Årets afskrivninger	0	-237.261
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.541.373</b>	<b>-1.541.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.421</b>	<b>113.984</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
E.P. Bygge- og Anlæg ApS	Haderslev	100,00	569.420	455.437
			<b>569.420</b>	<b>455.437</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.707.498	100.500	1.932.998
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-100.500	-100.500
Forslag til årets resultatdisponering	0	420.855	51.700	472.555
	<b>125.000</b>	<b>2.128.353</b>	<b>51.700</b>	<b>2.305.053</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med E.P. Bygge- og Anlæg ApS.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller stillet sikkerhed.